4.1.2020
11.1.2020
12.1.2020
18.1.2020
26.1.2020
30.1.2020

1.2.2020
6.2.2020
9.2.2020
24.2.2020
28.2.2020
6.3.2020
7.u.8.3.2020
9.3.2020

21. u. 22.3.2020
28. u. 29.3.2020
4.4.2020
4.u.5.4.2020
11.4.2020
12.4.2020
18.4.2020
25.4.2020
26.4.2020
1.5.2020
2.5.2020
3.5.2020
9.5.2020
10.5.2020
16.5.2020

21. - 24.5.2020
24.5.2020
31.5.2020
31.5.2020
7.6.2020
14.6.2020

20. - 21.6.2020
21.6.2020
24.6.2020
26.6.2020
27.6.2020

4. - 5.7.2020
10. - 12.7.2020
18.7.2020
18.7.2020
25.7.2020
8.8.2020
9.8.2020
15.8.2020
30.8.2020
12.9.2020
12.9.2020
13.9.2020
1.10.2020
4.10.2020
8.10.2020
17.10.2020
24.10.2020
26.10.2020
2.11.2020
7.11.2020
10.11.2020
13.11.2020
15.11.2020
1.- 24.12.2020
4.12.2020
6.12.2020
12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020
19.12.2020
23.12.2020
26.12.2020
27. u. 28.12.2020
31.12.2020
9.1.2021
17.1.2021
23.1.2021
31.1.2021
6.2.2021
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Feuerwehrball

4. Ollersdorfer Skitag

Kindermaskenball der SPO-Frauen

OVP-Ball

Landtagswahl

Vortrag Gesundes Dorf

Sportlerball

Kabarettabend der Pfarre im Gh. Holper

Faschingskranzchen der Pensionisten

Rosenball im Vital-Hotel Strobl

Lesung in der Gemeindebiicherei mit Michael Hess

Tag der Vereine

Ollersdorfer Hausmessen

Vollmondwanderung ,Gesundes Dorf*

Theaterauffiihrung Gesangverein

Theaterauffilhrung Gesangverein

Friihlingwanderung des Vereines ,Gliickskind Ollersdorf*
Theaterauffihrung Gesangverein

Osterfeuer der Freiwilligen Feuerwehr

Osterkonzert des Musikvereines

Lange Nacht der Bibliotheken

Maibaumaufstellen der SPO

Jugendausflug

Weckruf

Priesterweihe von Pater Tarcisius Georg Sztubitz im Stift Heiligenkreuz
Tag der Feuerwehr

Frauencafe der SPO-Frauen

Primizfeier von Pater Tarcisius Georg Sztubitz

Platzlsingen des Gesangvereines mit Maiandacht

OVP-Ausflug

Erstkommunion

Firmung

Kleinfeldturnier des Sportvereines

Sternwanderung des Gesunden Dorfes

Offene Probe des Musikvereines im Musikerheim

Kinderbibelfest

Familienfest der Pfarre

Lesepicknick der Gemeindebicherei

Schulfest der Volksschule

Sommerfest der SPO

Sporitage des Sportvereines und Feier 70 Jahre Sportverein Ollersdorf
Waldfest der Feuerwehr

Fahrt der OVP zu den Seefestspielen Marbisch

Preisfischen des Sportfischereivereines Anglerfreude

Golfturnier der Marktgemeinde Ollersdorf i. Bgld.

Tag der Blasmusik mit Dammerschoppen des Musikvereines

1. Ollersdorfer Entenrennen der OVP

Kirtag

Tagesausflug der OVP

Kreativ in Ollersdorf

Tagesausflug Fit-Sport-Spiel-Verein

Kleinfrauentag; Alten- u. Krankensonntag der Pfarre — Suppenessen
Vollmondwanderung Gesundes Dorf

Erntedankfest

Pfarrwallfahrt

Kriminacht der Gemeindebticherei

Bunter Abend des Gesangvereines u. der Theatergruppe
Wandertag

Cake-Pop-Kurs EKIZ
Hubertusmesse

Martinsfest des Kindergartens
Schnapsen der SPO
Caciliamesse des Gesangvereines
Adventfenster der OVP-Frauen
Punschtrinken des Sportvereines
Nikolausfahrt der OVP
Punschhitte des Tennisvereines
Blichertauschbérse der Biicherei
Adventzauber des EKIZ
Adventkonzert

Punschhitte des Tennisvereines
Schnapsen des Sportvereines
Neujahrspielen des Musikvereines
Silvesterwanderung des Sportvereines

Marktgemeinde

OLLERSDORF

im Burgenland

Feuerwehrball

Kindermaskenball der SPO Frauen

OVP-Ball Der Biirgermeister
Faschingskranzchen der Pensionisten Bernd Strobl
Sportlerball
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